

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domek Zahradníka - provizorní oprava

Objekt:

01 - Povizorní oprava střechy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 9. 2023

Zadavatel:

zámek Telč

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KROVYS s.r.o.

IČ:

28274571

DIČ:

CZ 28274571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 129,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 129,20	21,00%	13 467,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 596,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domek Zahradníka - provizorní oprava

Objekt:

01 - Povizorní oprava střechy

Místo:

Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:

zámek Telč

Projektant:

Zhotovitel:

KROVYS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 129,20

PSV - Práce a dodávky PSV

64 129,20

764 - Konstrukce klempířské

17 974,00

765 - Krytina skládaná

46 155,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domek Zahradníka - provizorní oprava

Objekt:

01 - Povizorní oprava střechy

Místo:

Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:

zámek Telč

Projektant:

Zhotovitel:

KROVYS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 129,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

64 129,20

D 764

Konstrukce klempířské

17 974,00

8	K	764001117	Oplechování ostatní	soub.	1,000	5 500,00	5 500,00
3	K	764211436	Oplechování větraného nároží z Pz plechu rš 500 mm	m	12,000	650,00	7 800,00
7	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	m2	8,000	380,00	3 040,00
4	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	163,400	10,00	1 634,00

D 765

Krytina skládaná

46 155,20

1	K	765111944	Vyspravení krytiny keramické hladké - provizorní	soub.	1,000	36 400,00	36 400,00
2	M	WNR.327810250 000	Bobrovka 18x38 1/1 kulatý řez rezná - odhad	kus	100,000	19,80	1 980,00
6	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 - plošina	hod.	5,000	1 200,00	6 000,00
5	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	443,800	4,00	1 775,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Telč

Objekt:

01 - ostatní práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KROVYS s.r.o.

IČ:

28274571

DIČ:

CZ 28274571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 245,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 245,00	21,00%	5 931,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 176,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Telč

Objekt:

01 - ostatní práce

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KROVYS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 245,00

PSV - Práce a dodávky PSV

28 245,00

764 - Konstrukce klempířské

28 245,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Telč

Objekt:

01 - ostatní práce

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KROVYS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 245,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

28 245,00

D 764

Konstrukce klempířské

28 245,00

1	K	764214406	Oplechování truhlíků Pz rš. 500 mm	m	50,000	480,00	24 000,00
2	K	764215445	Výroba Cu štítků 40 x 17 mm	kus	400,000	7,50	3 000,00
3	K	764215446	Páska vázací 15x 0,90 mm	kus	1,000	1 245,00	1 245,00